02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410106022608 
SKU:  DIAXXVBRDAVRDXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $9,038.79, Tasa: 0.160000, Importe: $1,446.21 
IEPS: 003, Base: $7,145.29, Tasa: 0.265000, Importe: $1,893.50 

$142.91 $7,145.29

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 20/100 MXN Total: $46,168.20

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.